ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 июня 2012 года                                                                                      № 33

«Об исполнении бюджета

МО «Заволжский сельсовет»

за  1 квартал 2012 года»

    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса  Российской      Федерации
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета МО «Заволжский сельсовет»  за 1 квартал  2012 год:

-   по доходам в сумме  1399074,51 руб.,

-   по расходам в сумме  1080241,47 руб.,

- по исполнению источников финансирования профицита бюджета МО «Заволжский сельсовет» в сумме 318833,04 руб., согласно приложения №1,2,3 на 5 листах .

    2. Отчет об исполнении бюджета МО «Заволжский сельсовет», утвержденный настоящим постановлением, направить для сведения в Совет МО «Заволжский сельсовет».

    3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим Положением.

    4.Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава  МО «Заволжский сельсовет»                                Г.Г.Горлова